
ご 挨 拶 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
 平素より 格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
日頃は弊社事業につきまして 特別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
さて 去る令和 6 年 8 月 27 日の弊社第 2 回臨時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり就任いたしました 
 つきましては 今後とも社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので何卒 
倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
 まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 
これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と心より御礼申し上げます 

謹白 
令和６年８月吉日 

ＪＡ全農くみあい飼料株式会社 
代表取締役  遠藤 充史 

 
記 

 
会 長 （非常勤） 八木岡 努  

取 締 役 社 長 （非常勤） 齊藤 良樹  

代表取締役副社長  遠藤 充史  

常 務 取 締 役  冨永 浩二 管理・業務担当 

常 務 取 締 役  浦田 克博 北日本事業本部担当 

常 務 取 締 役  小林 茂雄 東日本事業本部担当 

常 務 取 締 役  神野 正二 西日本事業本部担当 

常 務 取 締 役  谷  清司 北九州事業本部担当 

取 締 役 （非常勤） 乙部 輝雄 ＜新任＞ 

取 締 役 （非常勤） 伊藤 清孝  

取 締 役 （非常勤） 佐野 和夫  

取 締 役 （非常勤） 林  康夫  

取 締 役 （非常勤） 松元 善一 ＜新任＞ 

取 締 役 （非常勤） 伊藤 能徳  

取 締 役 （非常勤） 中澤  昭  

取 締 役 （非常勤） 平野 和実  

取 締 役 （非常勤） 竹村 敬三  

取 締 役 （非常勤） 中川 泰宏  

取 締 役 （非常勤） 石川 寿樹  

取 締 役 （非常勤） 青江 伯夫  

取 締 役 （非常勤） 佐々木 伸夫 ＜新任＞ 

取 締 役 （非常勤） 乗富 幸雄  

取 締 役 （非常勤） 丁  道夫  

取 締 役 （非常勤） 富所 真一  

監 査 役 （非常勤） 神農 佳人  

監 査 役 （非常勤） 吉見 一弥  

監 査 役  北里 清和  

監 査 役  光石 行久  

監 査 役  関口 正次  

 
 なお、取締役 雪田  徹、林  茂壽、前田 安夫、山川 重幸 は退任いたしました。 
在任中のご厚情に対し深く感謝申し上げます。 

以上 
 


